Jâmara Municipal de Gravatá
Aprovado Em Unica Votação

Câmara Municipal de Grávãfa/PE

INDICAÇÃO N° 208/2023

Indico a Mesa, ouvido Plenário na forma regimental, se
aprovada, seja encaminhado ofício ao Exm°. Sr. Prefeito do Município,
JOSELITO GOMES DA SILVA, solicitando que, junto ao setor
competente, seja providenciado a Pavimentação da chegada do
Sítio Limeira, localizado na zona rural, seguindo percurso pelo
PSF, Campo de Futebol, Associação dos Moradores e Igreja
Nossa Senhora da Conceição, neste município.

JUSTIFICATIVA: visando o turismo estética e valorização territorial, o
sítio Limeira ganha destaque por ser um dos cartões postais da nossa
cidade, com este feito a comunidade tem a expandir e elevar um
turismo de qualidade para turistas e moradores.

Sala das Sessões da Câmara, em 09 de agosto de 2023.

(casa Elias Torres)
Praça Rodolfo de Morais, s/n - Centro - fone: 81 2156-0970

CEP 55641-790 - CNPJ 08140071/0001-00 - GRAVATÁ-PE
camaramunicipalgravata@gmail.com

www.camaramunicipaldegravata.pe.gov.br

WERVESON LEANDRO DE ARAÚJO (LEANDRO DO
TRANSPORTE ALTERNATIVO)

VEREADOR -  PL
c

mailto:camaramunicipalgravata@gmail.com
http://www.camaramunicipaldegravata.pe.gov.br